

**Sprawozdanie**  
**z międzysesyjnej działalności Burmistrza**  
**za okres od 17 grudnia 2020 r. do 27.01.2021 r.**

**Od 17 grudnia do 31 grudnia** przebywałem na urlopie wypoczynkowym.

**5 stycznia** rano spotkałem się z prezesem PUGK Panem Andrzejem Jabłonką w sprawie rekultywacji żwirowni w Kanigowie oraz planami rozbudowy sieci ciepłowniczej. Na najbliższym posiedzeniu Komisji radni zostaną zapoznani z tymi planami.

**8 stycznia** rano spotkałem się z osobami handlującymi na targowisku w Nidzicy. Celem spotkania była rozmowa na temat warunków prowadzenia działalności na Targowisku Miejskim. Następnie odbyło się spotkanie w sprawie zbiórki pieniędzy dla Lenki Mazur chorej na SMA. W spotkaniu uczestniczyli Dyrektor NOK-u Pan Paweł Bukowski, Dyrektor MOSiR-u Pani Patrycja Kawałko, Dyrektor MOPS-u Pani Danuta Kamińska oraz Kierownik Wydziału PŚPRKS Pan Paweł Koziński.

**11 stycznia** spotkałem się z Panem Fafara w sprawie inwestycji przy węźle południowym (MacDonald's i stacja paliw).

**12 stycznia** odbyło się spotkanie z Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Nidzicy Panem Jarosławem Wiśniewskim. Spotkanie dotyczyło zabezpieczenia imprezy, która odbyła się 16 stycznia na nidzickim rynku.

**14 stycznia** spotkałem się z prezesem i wice prezesem Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Na spotkaniu przedstawiłem problem rezygnacji inwestora oraz poprosiłem o spotkania na szczeblu ministerialnym.

**16 stycznia** odwiedził nas Prezes Prawa i Sprawiedliwości województwa warmińsko-mazurskiego Pan Jerzy Szmit wraz z radnym sejmiku województwa warmińsko-mazurskiego Panem Patrykiem Kozłowskim. Na spotkaniu zostały omówione problemy Gminy Nidzica związane z pozyskaniem środków między innymi na budowę sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej do miejscowości Łysakowo. Został również poruszony temat pozyskania dużego inwestora. W tym dniu odbyła się również akcja „Nidzickie Drive Thru dla Lenki Mazur”, która miała na celu zbiórkę pieniędzy na leczenie Lenki chorej na SMA. Dziękuję wszystkim darczyńcom i ofiarodawcom oraz radnym, którzy wzięli udział w tej akcji.

**18 stycznia** odwiedziłem Szkołę Podstawową Nr 1 w związku z zaistniałą awarią CO. Następnie wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Panem Tadeuszem Danielczykiem odwiedziłem Szkołę Podstawową Nr 2. Podczas wizyty Pan Przewodniczący zapoznał się z wykonanymi remontami w tej szkole. W szkole została wyremontowana szatnia, biblioteka oraz łazienka dla uczniów.

**19 stycznia** spotkałem się z przedstawicielami Zarządu Dróg Wojewódzkich i MWiK. Spotkanie dotyczyło problemu zalewania posesji przy ul. Sprzymierzonych. Tego dnia odbyła się również rozmowa telefoniczna z Panem Pawłem Papke Posłem na sejm w sprawie dotacji na sport w Gminie Nidzica.

**20 stycznia** spotkałem się z Panem Adamem Jastrzębskim w sprawie zmiany w MPZP. Wnioskodawca chce wybudować budynek wielorodzinny w miejscu pawilonu handlowego na działce przy POLOmarkecie. W godzinach popołudniowych spotkałem się ze starostą Nidzicy Marcinem Palińskim oraz wójtem Gminy Kozłowo Markiem Wolszczakiem. Pan Wójt Gminy Kozłowo proponuje wspólne wykonanie projektu ścieżki rowerowej do jeziora szkotowskiego oraz do miejscowości Kozłowo.

**21 stycznia** odbyła się wideokonferencja w sprawie możliwości opodatkowania podmiotów, które do tej pory korzystały ze zwolnień i ulg. Następnie spotkałem się z właścicielami sprzedanej działki pod budownictwo wielorodzinne oraz Panem Andrzejem Jabłonką prezesem PUGK i wice prezesem Panem Pawłem Łazickim. Tematem spotkania była złożona propozycja przez prezesów dotycząca dostarczania ciepła do planowanych budynków.

**22 stycznia** uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska. Następnie spotkałem się z Panią Alicją Olszową sołtysem Jabłonki i Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim w sprawie projektu ścieżki rowerowej przez miejscowości Wikno, Jabłonka oraz Natać Wielka.

**25 stycznia** wraz z panią Haliną Piotrkowską kierownikiem Wydziału TI spotkałem się z Panem Grzegorzem Tarkowskim Nadleśniczym Nidzicy w sprawie umieszczenia przepompowni na terenach Nadleśnictwa Nidzica. Następnie spotkałem się z Dyrektorem NOK Panem Pawłem Bukowskim. Tematem spotkania były dni Nidzicy, dożynki oraz bieżące działalności NOK-u. W godzinach popołudniowych wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

**26 stycznia** wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. Tego dnia uczestniczyłem również w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

**27 stycznia** spotkałem się z przedstawicielami firmy Colorbet w sprawie zjazdów z zakupionej przez nich działki.

### **Informacja do sprawozdania**

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingsowej w procesie stanowienia prawa (tj. Dz. U. 2017r. poz. 248) kierownicy urzędów obsługujących organy władzy publicznej opracowują raz w roku, do końca lutego, informację o działaniach podejmowanych wobec tych organów w roku poprzednim przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingsową.

W związku z powyższym informuję, że w 2020 roku nie były podejmowane działania przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingsową oraz podmioty wykonujące czynności z zakresu działalności lobbingsowej.

*Burmistrz Nidzicy*

*Jacek Kosmala*